

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางซอยทองใสรีสอร์ท ทลย. ถ. ๘๒-๐๑๘ หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางซอยทองใสรีสอร์ท ทลย. ถ. ๘๒-๐๑๘ หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๕
จำนวนเงิน ๔๙๙,๐๘๓.๕๔ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดสิบสามบาทห้าสิบบสี่สตางค์)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันพินิจ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
 - ๗.๒ นางสาวร็องนงค์ บัณฑิต ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๗.๓ นายอภิวัฒน์ บัวระภา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางซอยทองใสรีสอร์ท ลย.ถ.82-018

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 135.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 35.00- 35.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	810.00	1.79	1,449.90	1.3624	2.44	1,975.34
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	5.00	245.52	1,227.60	1.3624	334.50	1,672.48
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.00	804.39	27,349.26	1.3624	1,095.90	37,260.63
8	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	675.00	454.00	306,450.00	1.3624	618.53	417,507.48
9	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	179.87	1,798.70	1.3624	245.05	2,450.55
10	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	125.00	119.70	14,962.50	1.3624	163.08	20,384.91
11	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	135.00	53.46	7,217.10	1.3624	72.83	9,832.58
12	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	27.00	70.00	1,890.00	1.3624	95.37	2,574.94
13	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	7.00	568.81	3,981.67	1.3624	774.95	5,424.63
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					366,326.73	รวม		499,083.54
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดสิบสามบาทห้าสิบล้านสี่สตางค์-) ราคากลาง								499,083.54

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

366,326.73

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

หมายเหตุ : เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 499,083.54- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 617/2565 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2565)

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการ

(นายคณะศักดิ์ จันทินิจ)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวรักอนงค์ บัณฑิต)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอภิวิน บัวระภา)